Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.370
Blocchetto di fissaggio semplice TS

Stato: 2/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

: >> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> |n|msmucms>>somtmasmm>> % :



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8800.370 - Blocchetto di fissaggio semplice TS

Offre diverse possibilita per l'installazione dei profilati di montaggio 23 x 23 mm. Ad esempio per
utilizzare le superfici esterne o per creare un piano di fissaggio interno supplementare.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.370

Offre diverse possibilita per l'installazione dei profilati di montaggio
23 x 23 mm. Ad esempio per sostenere le superfici esterne o per
creare un piano di fissaggio interno supplementare.

Pressofusione di zinco
Incl. 24 viti per lamiera 5,5 x 13 mm.

Sul profilato verticale dell'armadio TS, SE al livello della parte
esterna dell'armadio

Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE a filo con la larghezza
utile dell'armadio

TS
VX SE

24 pz.

1.08

1.24

83024900
4028177267046
EC002625

27189234



