

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8800.370**

**Blocchetto di fissaggio semplice TS**

Stato: 10/02/2026 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8800.370 - Blocchetto di fissaggio semplice TS

Offre diverse possibilità per l'installazione dei profilati di montaggio 23 x 23 mm. Ad esempio per utilizzare le superfici esterne o per creare un piano di fissaggio interno supplementare.



## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8800.370
Descrizione prodotto	Offre diverse possibilità per l'installazione dei profilati di montaggio 23 x 23 mm. Ad esempio per sostenere le superfici esterne o per creare un piano di fissaggio interno supplementare.
Materiale	Pressofusione di zinco
Parti incluse nella fornitura	Incl. 24 viti per lamiera 5,5 x 13 mm.
Possibili installazioni	Sul profilo verticale dell'armadio TS, SE al livello della parte esterna dell'armadio Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE a filo con la larghezza utile dell'armadio
Adatta per tipo di contenitore	TS VX SE
Confezione	24 pz.
Peso netto	1.08
Peso lordo	1.24
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177267046
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234